VSG 1900 Asbach-Baumenheim e.V.
www.schuetzen-baeumenheim.de

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2018 (Block 2)

Felix
Roland
Kosmas
Roland
Nico
Franz
Otto
Jakob
Jakob
Hans
Sibylle
Hans
Elke
Andrea

Roland
Franz
Jonas
Vlado
Felix
Robert
Klaudia
Simon
Dieter
Sophie
Robert
Kosmas

Mannschaft
Mannschaft 1
Mannschaft
Mannschaft 1
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Bletzinger
Ermark
Raul
Ermark
Edenhofner
Mduller

Uhl
Lechner
Lechner
ER
Bletzinger
ER

Bruning
Hintermeier

2 . Rang:

Mannschaft 2
Mannschaft
Ermark
Mdaller

uUhl
Sinovec
Bletzinger
Lechner
Aue
Lechner
Bletzinger
Schon
Lechner
Raul

1 . Platz und somit Gaumeister:

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

Luftgewehr

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Standard
10 m Luftpistole Mehrkampf
10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Standard
Luftgewehr-Auflage

10 m Luftpistole
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Zimmerstutzen

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Standard
25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
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Herren |
Herren Il
Damen |
Herren Il
Herren |
Junioren | m.
Senioren |
Senioren |
Herren |
Herren Il
Herren IV
Herren Il
Junioren | m.
Herren |
Herren |

Jugendklasse |
Jugendklasse |

Senioren Il m.
Damen IV
Senioren Il m.
Senioren V w.
Herren I

Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren Il
Junioren | m.
Herren IV
Herren |
Herren Il
Damen Il
Junioren | m.
Herren V
Damen |
Senioren | m.
Senioren Il m.

Ringe/
Treffer

1643
1563
1139
1096
1060
1053
909,6
901,5
563
555
487
377
366
358
346
345
317
310
308
304,1
279,3
214

1030
1002
545
525
503
483
364
363
351
348
339
330
304,7
300,5
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3 . Rang:

Mannschaft 2
Mannschaft
Franz Mduller
Simon Lechner
Sonja Hintermeier
Gunter Raul
4 . Rang:
Mannschaft
Nico Edenhofner
Vlado Sinovec
Werner Schon
Jonas Uhl
Otto Uhl
5 . Rang:
Matthias Kamitz
Kosmas Raul
Felix Bletzinger
Albert Uhl
6 . Rang:
Robert Lechner
Johann Ruider
Andrea Hintermeier
7 . Rang:
Otto Uhl
Franz Mduller
Matthias Kamitz
8 . Rang:
Alexander Rettinger
9 . Rang:
Werner Schon
10 . Rang:
Katrin Gerstmeier
11 . Rang:
Karl Hausmann
12 . Rang:
Benedikt Gerstner
13 . Rang:
Sabrina Hintermeier
22 . Rang:
Stefan Bacher

nicht angetreten:
Markus Hintermeier
Heiko Lang
Andreas Jung

25 m Pistole
Luftgewehr

25 m Pistole
25 m Pistole

Luftgewehr (Finale: 223,0)

Luftpistole-Auflage

25 m Pistole

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Standard

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Standard
Luftgewehr-Auflage

25 m Pistole
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr

10 m Luftpistole
10 m Luftpistole
10 m Luftpistole Standard

Luftgewehr (Finale: 114,1)

25 m Pistole
Luftgewehr
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
10 m Luftpistole
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Herren Il
Herren |
Herren Il
Junioren | m.
Damen |

Senioren Il m.

Herren |
Junioren | m.
Herren Il
Herren Il
Junioren | m.
Herren |

Herren |
Herren V
Herren |

Senioren Il m.

Herren IlI

Senioren V m.

Damen Il
Herren |
Herren IlI
Herren |
Herren |

Herren IlI

Damen |

Senioren V m.

Herren |

Damen |

Herren |

Herren IlI

Junioren | m.
Junioren | m.

1509
1124
539
498
388

296,9

1486
485
482
349
339
335

350
328
326
294,9
520
303,2
292
346
342
323
382
498
376
2971
374
375

363

o



nicht angetreten:
Klaudia Aue
Otto uhl
Sophie Schon

Qualifikation:

Mannschaft
Tobias Schon
Friedrich Beck
Jonas Uhl
Simon Lechner

(Fortsetzung)

Zimmerstutzen Herren Il
25 m Pistole Herren |
25 m Pistole Damen |

10 m Luftpistole Mehrkampf Herren |
Luftgewehr Herren |
10 m Luftpistole Herren IV
10 m Luftpistole Mehrkampf Herren |
10 m Luftpistole Mehrkampf Herren |

o

1023
379
356
347
330

Anzahl Starts:

Anzahl Starter:
Anzahl Mannschaften:
Anzahl Nichtstarter:

Stand: 18.02.2018
gez.: F. Muller (1.Spowa)

56
33
14
6
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